
PORTARIA Nº 16.417/2020    SUBSTITUI MEMBRO DA COMISSÃO INSTITUÍDA PELA PORTARIA Nº 14.970
Ter, 07 de Abril de 2020 16:31

  

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VARGINHA

  

PORTARIA Nº 16.417/2020

  

  

  

  

SUBSTITUI MEMBRO DA COMISSÃO INSTITUÍDA PELA PORTARIA Nº 14.970/2018.

  

  

  

  

O Prefeito em exercício do Município de Varginha, Estado de Minas Gerais, no uso de suas
atribuições legais;

  

 1 / 3



PORTARIA Nº 16.417/2020    SUBSTITUI MEMBRO DA COMISSÃO INSTITUÍDA PELA PORTARIA Nº 14.970
Ter, 07 de Abril de 2020 16:31

  

  

R E S O L V E :

  

  

  

Art. 1º Substituir o senhor CARLOS ROBERTO BERNARDES, designado pela Portaria nº
14.970/2018, para compor a Comissão Especial de Avaliação de Estágio Probatório e
Acompanhamento para Avaliação de Desempenho dos Servidores da Guarda Civil Municipal
de Varginha, pelo senhor ALEX
ANDER NUNES.

  

  

Art. 2º Permanecem inalterados os demais dispositivos da Portaria nº 14.970/2018. 

  

  

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

  

  

 2 / 3



PORTARIA Nº 16.417/2020    SUBSTITUI MEMBRO DA COMISSÃO INSTITUÍDA PELA PORTARIA Nº 14.970
Ter, 07 de Abril de 2020 16:31

Prefeitura do Município de Varginha, 26 de março de 2020.

  

  

  

VERDI LÚCIO MELO

  

PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO

  

  

  

ORIVALDO MENDONÇA MACHADO

  

DIRETOR DA GUARDA CIVIL MUNICIPAL

  

  

 3 / 3


